

Årsredovisning för  
**Backman Transport & Entreprenad AB**

559406-6648

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-20.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Gustaf Backman  
Styrelseledamot

2025-05-20

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Backman Transport & Entreprenad AB, 559406-6648, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom transport, entreprenad, bygg, fordonsvård och reparation samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Herrljunga.

### Flerårsöversikt

	2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	1 008 217	708 447
Resultat efter finansiella poster	108 093	288 708
Soliditet %	78,1	72,3

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets nettoomsättning har ökat mer än 30 % under räkenskapsåret, vilket beror på att fler uppdrag har utförts under innevarande år.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		229 069
Balanseras i ny räkning		229 069	-229 069
Årets resultat			85 677
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>229 069</b>	<b>85 677</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	229 069
Årets resultat	85 677
<b>Summa</b>	<b>314 746</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	314 746
<b>Summa</b>	<b>314 746</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-11-18 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 008 217	708 447
Övriga rörelseintäkter		565	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 008 782</b>	<b>708 447</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-157 249	-153 213
Personalkostnader	2	-726 769	-266 527
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 000	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-901 018</b>	<b>-419 740</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>107 764</b>	<b>288 707</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		329	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	1
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>329</b>	<b>1</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>108 093</b>	<b>288 708</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>108 093</b>	<b>288 708</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-22 416	-59 639
<b>Årets resultat</b>		<b>85 677</b>	<b>229 069</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	68 000	85 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>68 000</b>	<b>85 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>68 000</b>	<b>85 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		76 330	125 255
Övriga fordringar		21 764	18 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 438	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>103 532</b>	<b>143 999</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		263 316	122 374
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>263 316</b>	<b>122 374</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>366 848</b>	<b>266 373</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>434 848</b>	<b>351 373</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		229 069	0
Årets resultat		85 677	229 069
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>314 746</b>	<b>229 069</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>339 746</b>	<b>254 069</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		66 256	54 151
Övriga skulder		23 846	40 200
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	2 953
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>95 102</b>	<b>97 304</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>434 848</b>	<b>351 373</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2022-11-18 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	85 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		85 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>85 000</b>	<b>85 000</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-17 000	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 000</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>68 000</b>	<b>85 000</b>

## Underskrifter

Herrljunga

*Gustaf Backman*

2025-05-20

Gustaf Backman

Datum

Styrelseledamot